

Lubie Wielmożny Panie

Dobrodziej!

Całkowicie jest moim obowiązkiem upadły do
Noż. W. Pana Dobrodzieja skłagać o przebaczenie
za moją śmiałość i o dawanie się utrudzić moim
piśmem, lecz przynajmniej następną udaje się do mo-
cie mi, usprawnić. — W. Komisarzy Kamienistki
nie tylko że zabrawszy pod domem mego po wstąpieniu
Kamienistki postawił posty po jednej stronie mięszpania
przebiegający obok mojej na drugą stronę, w jak
wym względnie byłem i w W. Pana Dobrodzieja
Dobrodzieja sprawnie, który za powrotem do Hodo-
wicz, a Poraczu W. Pana Dobrodzieja miśtem do-
bra od W. Komisarzy — lecz pierwsi wstąpił
do mięszpania

Do mniejszości mojego miasteczka, a zwłaszcza wcale
opracowania; nie tylko że W^{ny} Komisarz, nie wymagał
sprawiedliwości, ale do tego zwłaszcza Aboków mojej
prokuremnie w imię miasteczka i drugich koniecznie
zakładania został także najętym, na prośbę do tego se-
naru i kilku zabrał od Aboków nie wiem dla
czego, dając imże Prokuracji etnoy Kapituły do tych
czas resztek, a nie zawiadomieniem; przetoż nie wiem
z jakiego powodu i przez kogo się eden wyjechał
z miasteczka. Wiadomo także iż w towarzystwie
Ludzie który prowadzi handel, a obliwie Aboków
powinno mieć miasteczko do dyspozycji a i w każdym
Ludzie tego rodzaju i istnieć zupełnie prokuracji,
miasteczko iż w nadziei porowania u innych
synów bez W^{ny} Komisarz tam był prokuracji
iż i w nich postanowił odważyć się także, a i

sobotow - so nawet z grzechem bo mogły tego
nie było. - Proszę o ugnębienie mię przez
Kommissarza do ciebie nie mogę być przynajmniej
mi nie odaje się dla tego iż ze skargą ierksiem
do J. S. Pana Dobrodziejstwa w którym mi się nadał
nie iż racyj występną moją prośbę. -

Blagam J. S. Pana Dobrodziejstwa, Łaski w stop
Wszelkich Opiekunów abys raczył wyrazić w
stwierdzeniu i mitorionym wydać wyrok mnie mi
szeregłiwem i tak iż spodziewam się moją Proś
ba odbiorze porządku sautej w pełni orzekania
Łostaj z Najwyższym Wznowieniem

Jasnie Wielmożnego Pana Dobrodziejstwa
Kazimierz Stuga i Justynia im
Abramski i eloniz Jolial

1839. Apr. 19. k
z Adamowem



*Jasné Wiczmanneru
 Stawierzowu*

*Ranowicki Katedry Wileńskiej - Chicauro
 w: Dobr. Podulicow, y Kawalerow
 188 - Karm y Dobrodziejow
 w: Wileń w Własny Komisary*

$\frac{28}{31 \frac{1}{2}}$
 $\frac{31 \frac{1}{2}}{2}$



$\frac{52}{41}$ 1
 $\frac{47}{70}$
 12
 35 220

$\frac{24}{-9}$